
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757610| email: selezioni@unifi.it 

                
 

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria D, 

posizione economica D1, dell’area amministrativa gestionale, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, per la progettazione e l’assicurazione della 

qualità, da assegnare all’Area Servizi alla Didattica – Approvazione atti 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 

particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “c.d. 

Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 

altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 829 prot. n 102274 del 21 luglio 2020, con il quale 

è stato bandito un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) 

posto di categoria D, posizione economica D1, dell’area amministrativa gestionale, 

con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per la progettazione 

e l’assicurazione della qualità, da assegnare all’Area Servizi alla Didattica; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 870 prot. 172425 del 22 giugno 2021, con il quale è 

stata nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico per titoli 

ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria D, posizione 

economica D1, dell’area amministrativa gestionale, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, per la progettazione e 

l’assicurazione della qualità, da assegnare all’Area Servizi alla Didattica: 





 

 

 

 

 

 

2 

 

 
 

 

n. Cognome Nome punti (su 90) 

1 Sorri Silvia 86.2 

2 Fabbri  Floriana 81.2 

3 Loli Alessandra 80.6 

4 Leomanni Alessandro 80 

5 Salvi Francesca 75.8 

6 Morelli Claudia 75 

7 Perillo Orsola 68 

 

2. è dichiarata vincitrice la Sig.ra Silvia Sorri. 

 

Firenze        

         Il Dirigente                         

                   Dott. Vincenzo De Marco 


		2021-10-08T10:01:59+0200




